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331285200
5751035

S0218250
S0218320

 
 

 
 

 
 

0,30 mm / gris-vert
0,35 mm / jaune

 
 

331285000
5751025

S0218100
S0218170

 
 

 
 

 
 

0,20 mm / safran
0,25 mm / blanc

 
 

Accessoires: pointe à dessiner de rechange

331283600
331284000

1903400
1903492

 
 

brun
brun

noir
noir

0,35 mm / jaune
0,50 mm / marron

 
 

 

331282400
331282500

1903398
1903399

 
 

brun
brun

noir
noir

0,25 mm / blanc
0,30 mm / gris-vert

 
 

331282000
331282300

1903394
1903397

 
 

brun
brun

noir
noir

0,10 mm / marron
0,20 mm / safran

 
 

 Stylo à encre de Chine isograph

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleur  du corpsCouleur  du tracéLargeur  de tracéModèleProduit

Visuel de référence: Pointe de rechange pour stylo Visuel de référence: Stylo à encre de Chine isograph

Stylo  à encre  de Chine  isograph
• équipé d'une cartouche capillaire 
• entretien facile par connecteur breveté cosse - possiblité de nettoyage rapide entre temps 
• code de couleur sur la cartouche ou sur le manche des cartouches, pour marquer l'épaisseur du trait

Exemples d'utilisation:
- pour dessiner sur du papier transparent, papier et carton à dessin

Adapté pour:
- élèves / étudiants
- dessinateurs industriels
- architectes


